

DARBŲ PIRKIMO APKLAUSOS BŪDU KAINOS PASIŪLYMAS

2015-06-22

(Data)

Elektrėnai

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Verserma“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Draugystės 20, Elektrėnai
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Sergej Šelkovenko
Telefono numeris	8-699-01752
Fakso numeris	8-528-34097
El. pašto adresas	verserma@centras.lt

1. Pranešame, kad esame suinteresuoti pateikti šį pasiūlymą ir sudaryti sutartį ir šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) pirkimo apklausos būdu sąlygose bei jų prieduose;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose.

2. Pareiškiame, kad šis pirkimo pasiūlymas parengtas nesinaudojant ryšiais, žiniomis, suderintais duomenimis ar susitarimu su kitais ūkio subjektais, asmenimis, rengiančiais apklausą.

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita šiame pirkime dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi.

3. Siūlomi *darbai* visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.

4. Kainos, pagal kurias bus nustatomas laimėtojas, tokios:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Pasiūlymo kaina Eur, be PVM	PVM	Pasiūlymo kaina Eur, su PVM
1	2	3	4	5
1.	Beižionių seniūnijos pastato patalpų remontas	3679,04	772,60	4451,64
Bendra pasiūlymo suma:				4451,64

Pastaba. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 4 ir 5 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Pasiūlymo kaina su PVM **4451,64** Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt vienas EUR 64 ct).

5. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Vykdam sutartį, pasitelksime šiuos subrangovus:

Subrangovo pavadinimas ir adresas ***	Sutarties dalis numatyta vykdyti subrangos pagrindais	Subrangos vertė Eur

*** Pildyti tuomet, jei bus pasitelkiami subrangovai.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Lokalinė sąmata	3



(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

dirktorius

(Parašas)

Sergej Šelhoventov

(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2015 M.

MĖN.

D.

2015 M.

MĖN.

D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2013.03 kainas

Statinių grupė

7 Beižionių seniūnijos pastatas

Statinys

1 Beižionių seniūnijos pastatas

Žiniaraštis

1 Remonto darbai

2015.06.19

Suma žiniaraščiui 4451.64 EUR (15370.62 Lt.)

Lapas 1

Suma žiniaraščiui 4451.64 EUR (15370.62 Lt.)							Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Pirminės sveikatos priežiūros punkto kabinetas							
1 R14-225-2		Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0.192	52.3448	10.05	
2 R11-89		Lubų atskirų vietų iki 1 m2 ploto tinko remontas kalkių skiediniu k8=1.15	m2	3.000	19.1270	57.38	
3 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.192	371.1637	71.26	
4 N15P-0105		Lubų paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.192	239.8264	46.05	
5 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.192	52.0262	9.99	
6 N15-129		Paruoštų dažymui lubų paprastas dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.192	268.8155	51.61	
7 R14-225-1		Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0.340	43.7311	14.87	
8 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.340	283.6565	96.44	
9 N15P-0101		Sienų vidinių paviršių glaistymas organiniais arba akriliniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0.340	185.2235	62.98	
10 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.340	43.1323	14.66	
11 N15-128		Paruoštų dažymui sienų surenkamu konstrukcijų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.340	226.8121	77.12	
12 N11P-0405		Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (orientuotų skiedrų plokštes (OSB))	100m2	0.192	477.5894	91.70	
13 N11-135		Linoleumo danga, klijuojant KN-2 klijais, neįrengiant grindjuosčių k8=1.05	100m2	0.192	1383.8698	265.70	
14 N11P-0705		Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims , kai grindjuostės PVC	m	20.500	2.1348	43.76	
15 N15P-0314		Sienų aptaisymas medinėmis dailylentėmis	100m2	0.064	1602.5920	102.57	
16 R14-201		Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	1.600	4.6334	7.41	
17 N21-227		Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0.020	4125.4489	82.51	
18 R61P-2701		Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai	100m	0.050	252.9251	12.65	

06.19		Statinių grupė 7		Statinsys 1		Žiniaraštis I		Lapas 2	
m. sil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR				
					Vieneto kaina	Iš viso			
19	N21-190	vagotuvu betono lubose k8=1.17 Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	0.050	171.9026	8.60			
20	R61P-2704	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus lubų paviršiuose k8=1.17	100 m	0.050	334.6773	16.73			
21	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.010	688.7314	6.89			
22	N21-207	Blokų iš 2 įmontuojamų gaminių (jungiklių ir rozečių) montavimas paruoštuose lizduose	100vnt	0.020	757.8580	15.16			
23	F10-4-6	Plastikinės dvivyrės durys su matiniu stiklo paketu (m2 bloko)	m2	3.266	193.7630	632.83			
24	N7-248-1	Staktų sandūrų su sienomis hermetizavimas makrofleksu k9=1.15	100m	0.0795	129.2696	10.28			
25	F15-6-3	Durų blokų gerasis aliejinis dažymas, paruošiant paviršių (100 m2 durų blokų)	100m2	0.040	2239.7451	89.59			
26	88002001	Vertikalios žaliuzės	m2	6.500	18.2412	118.57			
Skyriuje 1						2017.36			
2 I a. koridoriaus									
1	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0.119	52.3448	6.23			
2	N15-77	Lubų paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0.119	689.0840	82.00			
3	N15P-0207	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.119	52.0262	6.19			
4	N15P-0512	Vidaus paviršių tinkavimas raižyta tekstūra dekoratyviniais tinko skiediniais (sluoksnis 2.00 mm , lubos) k8=1.15	100m2	0.119	907.8721	108.04			
5	N15-133	Paruoštų dažymui lubų ir surenkamų konstrukcijų gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.119	459.9833	54.74			
6	R14-225-1	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0.430	43.7311	18.80			
7	N15-76	Sienų vidinių paviršių 5 mm storio viensluoksnis tinkas (rankiniu būdu) k8=1.12	100m2	0.430	627.4517	269.80			
8	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0.430	43.1323	18.55			
9	N15P-0512	Vidaus paviršių tinkavimas raižyta tekstūra dekoratyviniais tinko skiediniais (sluoksnis 2.00 mm , vidinės sienos) k8=1.15	100m2	0.430	686.9938	295.41			
10	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai gerasis dažymas vandens emulsiniais dažais	100m2	0.430	578.9715	248.96			
11	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2	11.900	0.5629	6.70			
12	N11P-0405	Grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas, naudojant plokštes (orientuotų skiedrų plokštes (OSB))	100m2	0.119	477.5894	56.83			
13	N11-135	Linoleumo danga, klijuojant KN-2 klijais, neįrengiant grindjuosčių k8=1.05	100m2	0.119	1383.8698	164.68			
14	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims, kai grindjuostės PVC	m	10.500	2.1348	22.42			
15	F15-6-3	Durų blokų gerasis aliejinis dažymas, paruošiant paviršių (100 m2 durų blokų)	100m2	0.112	2239.7451	250.85			
Skyriuje 2						1610.20			
3 Stogelis									
1	N10P-0702	Lubų karkasų apkalimas statybinėmis	100m2	0.024	1628.8749	39.09			

m. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		cemento-pjuvenų plokštėmis tolesnei apdailai				
2 F15-5-1		Paruoštų paviršių dažymas fasadiniais dažais, dirbant nuo pagrindo k9=1.15	100m2	0.024	516.2583	12.39
		Skyriuje 3				51.48
		Žiniaraštyje 1				3679.04
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				772.60
		Iš viso žiniaraštyje 1				4451.64

Sudarė :

/Pavardė/

